
216

TYP
HL. ROZMĚRY
š x h x v (mm)

MOŽNOST ZAVĚŠENÍ
CENA
(Kč)

4638 102 x 100 x 60 ano 17,-
6716 102 x 160 x 75 ano 25,-
6717 102 x 215 x 75 ano 35,-
4639 137 x 160 x 81 ano 36,-
6718 150 x 235 x 125 ano 60,-
3179 205 x 352 x 150 ne 119,-
3180 310 x 500 x 200 ne 239,-

barevnost

Praktická a ekonomická

varianta skladování

drobných dílů.

NÁSTĚNNÉ ZÁSOBNÍKY

Plastové zásobníky
- Používají se k přehlednému skladování drobných materiálů.

- Jsou vyrobeny z nárazuvzdorného polypropylenu.

- Dna zásobníků jsou uzpůsobena pro pohyb po válečkových drahách 
dopravníků, stohování nebo zavěšení na lišty.

Typ: 6716
Typ: 6717

Typ: 6718

Lišty pro plastové zásobníky
Typ: 3185

- Lišty slouží k pohodlnému zavěšení plastových
zásobníků. Ve spojení s plastovými zásobníky
umožňují jednoduché, ale velice praktické skladování
drobných předmětů.

- Lišta je vyrobena z ocelového pozinkovaného plechu.

- Montáž se provádí pomocí šroubů, vrutů nebo nýtů.

- Spojovací materiál není součástí dodávky.

Držák vrtáků.

Typ: 4873

Držák univerzální. Typ: 4875

8 háčků 30 mm + 8 háčků 40 mm 

(celkem 16 ks)

Držák na klíče. Typ: 4874
Pro 8 očkových, nebo stranových

klíčů.

Nástěnné desky
Typ: 4872

- Systém desek, který lze snadno připevnit na stěnu.

- Desky lze umístit na doraz vedle sebe.

- Na desky je možno zavěsit závěsné zásobníky jako i držáky na nářadí.

- Vyrobeny z polypropylenu.

289,-

46,- 

69,-

44,-109,-

Držák šroubováků, kladiv.

Typ: 4876 

44,-

44,-

59 cm

450 x 20 x 540 mm

Držák nástrojů.

Typ: 4877
Lze umístit až 

96 ks nástrojů.

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_193-224_7  05.01.22  14:03  Stránka 216


